様式第１（第２条関係）

東郷町ふるさと農園利用申請書

令和　　年　　　月　　　日

東　郷　町　長　殿

申請者　住所　　東郷町大字春木字羽根穴１番地
氏名　　東　郷　太　郎

電話　　（０５６１）　３８　－　３１１１

東郷町ふるさと農園管理規則第２条第１項の規定により申請します。

	申込区画数
	１　区　画

	利 用 農 園
	かがやの里
	［希望区画番号］

	かがみだの里
	７０

備考　希望区画番号は、新規の方は○、継続の方のみ番号を記入

記 載 例

住所、氏名、電話番号を自署してください。

・新規申込みの場合

「○」を記載してください。

・現在も利用されている場合

今後も引き続き同じ区画を希望される場合は、利用されている区画番号を記入してください。

希望される農園いずれかに○印をつけてください。